Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA.SE NO
EXPEDIENTE DE

1 7 MAR. 2014

Of. n° 10/144 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 7 de março de 2014.

Assunto: Resposta aos Requerimentos na 81/2014.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 81/2014, devidamente protocolado sob o n°

60478/2014-0, bem como a indicação nO 2247/2013, protocolada sob o n° 66256/2013-0 de

autoria da nobre Vereadora Patrícia Beck, informamos que ambos tratam da criação da

Coordenadoria Multidisciplinar de Políticas Públicas de Proteção aos animais domésticos. A

proposta fortalece a construção de educação ambiental, o fomento da discussão pública e a

interdisciplinaridade no governo e na sociedade. No seu mérito não existem objeções a proposta.

Sua execução, no entanto, depende da existência de condições financeiras.

Atenciosamente,

lu~J<>- .....LA-""---
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Câíiíiif,Uifj [Iilllijfilro
PROTOCOLO GERAL 0001491
Data: 12/03/2014 Horário: 14:44

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br